ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

 COMARCA DE NOVA UBIRATÃ

EDITAL N. 07/2020/DF

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE APOIO AO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do processo seletivo, de acordo com as

disposições contidas no Edital n. 02/2020/DF, de 13 de janeiro de 2020, que regulamenta o Processo

Seletivo Unificado para recrutamento de estagiários na Comarca de Nova Ubiratã/MT.

1- DO RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

1.1 Curso: Administração

Nível: Superior

Tipo de vaga: Ampla concorrência

Classificação   N°  Nome do Candidato  Nota Final

Desclassificado 7  Suelen Abreu Jacobs  Desclassificado

Ausente 2 Edilaine Cristina de Souza Ausente

1.2 Curso: Direito

 Nível: Superior

Tipo de vaga: Ampla concorrência

Classificação N° Nome do Candidato Nota Final

1° 5 Elivander Somavilla Mattos 52

2° 6 Nicollas Schanne Antônio 52

Desclassificado 1 Maria Clara Silva Desclassificado

Desclassificado 4 Antônio Lucas N. de Souza Desclassificado

Ausente 3 Ademar Denardi Junior Ausente

Ausente 8 Amanda Caroline Silva Ausente

2. DOS RECURSOS

2.1 Serão admitidos recursos interpostos no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da publicação deste

Edital, por meio do endereço eletrônico nova.ubirata@tjmt.jus.br.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é que foi expedido o presente edital.

Publique-se.

Nova Ubiratã/MT, 31 de março de 2020.

Glauber Lingiardi Strachicini

Juiz de Direito e Presidente da Comissão

Disponibilizado - 01/04/2020 Diário de Justiça Eletrônico - MT - Ed. 10708 Caderno de Anexos Página 2 de 2